
M
platné ke dni: 24.5.2025, 23:51

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  budu ráda, pokud si vyberete některé z věcí, které budu postupně na mimibazar přidávat :-).

  Foťák občas udělá fotku s flekem - netuším, proč. Pokud má oblečení skutečně nějakou vadu nebo kaz, upozorním na to v
popisu. Všechno oblečení je po jednom dítěti, čemuž odpovídá i jeho stav - mírné obnošení.

  Všechno je vyprané, žehlit budu až těsně před zasláním, aby zboží došlo pěkné.

  Číslo účtu a variabilní symbol zašlu po objednání zboží.

  Na internet se dostanu v týdnu večer po 18 h, o víkendu průběžně během dne, takže pokud pošlete dotaz třeba dopoledne,
prosím o trpělivost - DĚKUJI MOCKRÁT.

  Zboží budu rezervovat maximálně 7 dnů.

  Zboží zasílám doporučeně 1 x týdně v pondělí (samozřejmě po připsání peněz na účet).

  Řídit se budu tarify České pošty, uvedenými zde:

  Druh zásilky Do hmotnosti / cena v Kč
  50g 100g 500g 1kg 2kg 5kg 10kg 15kg
  Obyčejné psaní – standard***) 10,-
  Obyčejné psaní**) 12,- 14,- 18,- 24,- 38,-
  Doporučená zásilka standard***) 26,-
  Doporučená zásilka**) 30,- 34,- 37,- 43,- 49,-
  Cenné psaní *) 32,- 36,- 39,- 45,- 51,-
  Obyčejný balík 38,- 44,- 56,- 69,-
  Cenný balík *) 51,- 56,- 69,- 81,-

  *) Cena je uvedena bez příplatku za udanou (sjednanou) cenu.
  **) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech jejích tří rozměrů 90 cm.
  ***) Obálka nebo nesložený kartonový lístek, pravoúhlého tvaru, s maximálními rozměry 23,1 x 16,4 x 0,5 cm, přičemž délka
musí být nejméně 1,4 x větší než šířka a zároveň rozměr adresní strany zásilky není menší než 14 x 9 cm.

  PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ :-).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

